PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA

ESTADO DE SÃO PAULO

CONCORRÊNCIA Nº 002/2023

EDITAL Nº 059/2023

“AVISO DE SUSPENSÃO”

O MUNICÍPIO DE ITAPECERICA DA SERRA, por meio

do Departamento de Suprimentos, FAZ SABER, para conhecimento dos

interessados, que SUSPENDE sine die o processo licitatório da

Concorrência Pública nº 002/2023, noticiada pelo Edital nº 059/2023, que

tem por objeto a outorga, mediante concessão administrativa, da prestação

do serviço público de limpeza urbana, coleta e manejo de resíduos sólidos

no Município de Itapecerica da Serra, para análise dos pedidos de

esclarecimentos e das impugnações recebidas.

Itapecerica da Serra, 14 de agosto de 2023

FRANCISCO TADAO NAKANO

Prefeito